
— 14618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

2535

UCHWA£A Nr XXV/381/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 26 czerwca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przepisów porz¹dkowych i op³at dodatkowych zwi¹zanych z przewozem osób
i baga¿u publicznymi �rodkami transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm); art. 15 ust. 5, art.
34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewo-
zowe (Dz.U. z 2000 r., Nr 50, poz. 601 ze zm.), uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXIV/373/2000 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 28 wrze�nia 2000r. w sprawie przepisów porz¹dkowych
i op³at dodatkowych zwi¹zanych z przewozem osób i baga¿u
publicznymi �rodkami transportu zbiorowego w komunikacji
miejskiej na terenie miasta Kalisza zmienionej uchwa³¹ nr
XXXIV/543/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 czerwca
2005r. wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

po §17 dodaje siê §17a w brzmieniu:

Poz. 2535, 2536

"§17a. 1. Podró¿ny zobowi¹zany jest posiadaæ i okazywaæ w
czasie kontroli odpowiedni bilet na przejazd, zgodny z jego
uprawnieniami i cennikiem biletów przewo�nika.

2. Bilet ulgowy jest odpowiednim biletem wy³¹cznie dla
podró¿nych posiadaj¹cych prawo do ulgi - dwa bilety
ulgowe nie zastêpuj¹ jednego biletu normalnego."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

2536

UCHWA£A Nr 217/XXV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru po³o¿onego w rejonie ul. Le�nej we wsi Nochowo

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.), Rada Miejska w �remie uchwala,
co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego dla obszaru po³o¿onego w rejonie ul. Le�nej we

wsi Nochowo po stwierdzeniu zgodno�ci przyjêtych rozwi¹-
zañ z ustaleniami Studium Uwarunkowañ i Kierunków Zago-
spodarowania Przestrzennego Gminy �rem (uchwa³a Nr 48/
V/07 Rady Miejskiej w �remie z dnia 8 lutego 2007 roku).

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 10,41 ha
po³o¿ony na gruntach obrêbu geodezyjnego Nochowo. Gra-
nice obszaru opracowania obejmuj¹ dzia³ki o numerach
ewidencyjnych: 1/2; 2/2 oraz czê�æ dzia³ek o numerach ewi-
dencyjnych: 3/2; 4 i 5.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:


